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Chiny z rejsem po Jangcy i Tybet  18 dni 

 

Szanghaj, Wuhan, Yichang, rejs po Jangcy, Chongqing, Groty Dazu, Chengdu, Leshan, Lhasa, 
 jezioro Yamdrok, Xi’an, Armia Terakotowa, Pekin, Wielki Mur 

 
 

Program wycieczki  
 
 

1 dzień Wylot z Warszawy   
Zbiórka w hali odlotów Lotniska Chopina w Warszawie. Przelot do Szanghaju z przesiadką w jednym z europejskich portów 
lotniczych.  
 

2 dzień Szanghaj    
Przylot do Szanghaju . Przejazd z lotniska superszybką kolej ą magnetyczn ą Maglev . Wizyta w nowoczesnej dzielnicy Pudong 
oraz wjazd szybką windą na położony na wysokości 263 m taras widokowy wieży telewizyjnej „Perła Orientu” , skąd 
rozpościera się wspaniały widok na miasto. Spacer po bulwarze nad rzeką Huangpu – słynnym Bundzie oraz po kolorowej i 
pełnej życia ulicy Nanki ńskiej . Nocleg w Szanghaju.  
 

3 dzień Szanghaj   
Zwiedzanie Muzeum Szanghajskiego  posiadającego jedną z najlepszych kolekcji sztuki chińskiej. Wizyta na głównym placu 
Szanghaju – placu Ludowym oraz w pobliskim miasteczku handlowym Yuyuan , zwanym starym miastem . Wizyta w 
Xintiandi  – dawnej koncesji francuskiej, obecnie dzielnicy kawiarni i pubów. Wieczorem wyst ęp akrobatów chi ńskich  
(tradycje akrobatyczne w Chinach liczą ponad 2000 lat). Nocleg w Szanghaju.  
 

4 dzień Szanghaj / Wuhan / Yichang     
Przejazd pociągiem do Wuhan. Transfer do portu w Yichang i zaokrętowanie na statek . Nocleg na statku.  
 

5 dzień Rejs po Jangcy   
Dopłynięcie do Wielkiej Tamy Trzech Przełomów . Pokonywanie pięciu kolejnych śluz daje możliwość oglądania tej 
gigantycznej budowli z bliska. Kontynuacja rejsu. Po przepłynięciu przez śluzę rozpoczyna się część krajobrazowa wycieczki: 
Trzy Przełomy Jangcy , które od tysiącleci stanowią źródło inspiracji dla chińskich artystów. Szlak rejsu wiedzie przez pierwszy  
i zarazem najdłuższy z nich, przełom Xiling  oraz przełom Wu (Przełom Czarownic). Nocleg na statku.  
 

6 dzień Rejs po Jangcy   
Kolejnego dnia rejsu można podziwiać najkrótszy i najwęższy z przełomów - przełom Qutang . W zależności od stanu wody - 
rejs przez tzw. Małe Trzy Przełomy na rzece Daning, dopływie Jangcy lub spływ innym z dopływów rzeki - strumieniem 
Shennong . Nocleg na statku.  
 

7 dzień Rejs po Jangcy   
Zależnie od decyzji kapitana statku zwiedzanie starożytnej pagody Shibaozhai  lub postój w Fengdu i zwiedzanie tzw. Miasta 
Duchów , w którym umieszczono figury przedstawiające demony i władców świata podziemnego. Nocleg na statku.  
 

8 dzień Koniec rejsu / Chongqing / Groty Dazu / Chengdu   
Przypłynięcie do zamieszkanego przez ponad 30 mln mieszkańców Chongqing . Koniec rejsu. Przejazd do Chengdu , stolicy 
prowincji Syczuan. Po drodze zwiedzanie grot Dazu , które stanowią jeden z najsłynniejszych chińskich zespołów jaskiń. 
Wyrzeźbione w nich ponad 50 tys. postaci stanowi wspaniały przykład sztuki buddyjskiej z czasów dynastii Tang i Song (VII – 
XII w.). Posiłek w regionalnej restauracji  będzie okazją do spróbowania oryginalnej, słynnej na całym świecie kuchni 
syczua ńskiej . Nocleg w Chengdu. 
 

9 dzień Chengdu / Leshan  
Zwiedzanie centrum hodowli pand . Przejazd do miejscowości Leshan , gdzie znajduje się liczący 71 m wysokości, największy 
na świecie rzeźbiony w skale posąg Buddy . Nocleg w Chengdu. 
 

10 dzień Chengdu / Lhasa    
Przelot do Lhasy – stolicy Tybetu, miasta położonego na wysokości 3685 m n.p.m. Czas wolny na aklimatyzację do warunków 
wysokogórskich. Kolacja z pokazem tradycyjnych tańców  tybeta ńskich . Nocleg w Lhasie. 
 

11 dzień Lhasa  
Zwiedzanie pałacu Potala  – perły architektury Dachu Świata, 13-piętrowej budowli, dawnego zimowego pałacu dalajlamów. 
Pałac Potala, podzielony na Pałac Czerwony oraz Pałac Biały, składa się z tysięcy pomieszczeń, w których znajdują się m.in. 
stupy dalajlamów, święte posągi, kolekcje sutr i relikwii. Zwiedzanie świątyni Jokhang , jednego z najświętszych miejsc 
buddyzmu oraz spacer po ulicy Barkhor , będącej trasą pielgrzymek wokół świątyni i jednocześnie barwnym bazarem. Nocleg 
w Lhasie. 
 
 
 



 

12 dzień Lhasa    
Wizyta w klasztorze Drepung , niegdyś największym klasztorze na świecie i aż do XVII w. siedzibie dalajlamów oraz w parku 
Norbulingka  (Parku Klejnotów) , byłej letniej rezydencji dalajlamów. Krajobrazowa wycieczka poza Lhasę. Wizyta nad 
położonym na wysokości 4500 m n.p.m., otoczonym górskimi szczytami jeziorem Yamdrok . To piękne jezioro o kształcie 
skorpiona jest jednym z czterech świętych jezior Tybetu. Powrót do Lhasy. Nocleg w Lhasie. 
 

13 dzień Lhasa / Xi’an   
Przelot do Xi’an  – stolicy trzynastu chińskich dynastii. Nocleg w Xi’an. 
 

14 dzień Xi’an   
Wyjazd na całodniowe zwiedzanie. Przejazd do Muzeum Armii Terakotowej , pochodzącej z III w. p.n.e. Zwiedzanie 
zakładu, gdzie wykonuje się kopie żołnierzy armii terakotowej i gdzie można poznać tajemnice powstawania terakotowych figur. 
Oglądanie Wielkiej Pagody Dzikiej G ęsi wzniesionej w VII w. - symbolu miasta. Wizyta w dzielnicy muzułma ńskiej  
i w pochodzącym z XIV w. Wielkim Meczecie – miejscach przenikania się kultury islamu i tradycji chińskiej. Spacer po XIV-
wiecznych Murach Miejskich . Uroczysta kolacja: bankiet piero żkowy – degustacja kilkunastu rodzajów pierogów chińskich. 
Przejazd pociągiem do Pekinu (miejsca sypialne).  
 

15 dzień Pekin  
Przyjazd do Pekinu . Wizyta na placu Bramy Niebia ńskiego Spokoju (Tiananmen) oraz w Świątyni Nieba  - symbolu 
Pekinu. Zwiedzanie Pałacu Cesarskiego  znanego jako Zakazane Miasto . Spacer po Wzgórzu W ęglowym , skąd 
rozpościera się widok na Zakazane Miasto i centrum Pekinu. Przejażdżka rikszami po hutongach – najstarszej części Pekinu. 
Nocleg w Pekinie.  
 

16 dzień Pekin   
Przejazd obok obiektów olimpijskich . Całodniowa wycieczka poza miasto. W programie wizyta na Wielkim Murze , 
zwiedzanie jednego z Grobowców Cesarzy Dynastii Ming  oraz spacer Alej ą Duchów , zwaną też Drog ą Kamiennych 
Postaci . Wizyta w fabryce cloisonne , charakterystycznej dla Pekinu ceramiki. Spektakl Opery Peki ńskiej . Nocleg w Pekinie.  
 

17 dzień Pekin  
Zwiedzanie Pałacu Letniego  - jednego z największych cesarskich zespołów pałacowo-ogrodowych w Chinach. Wizyta  
w centrum hodowli pereł . Przejazd do strefy sztuki 798  – najbardziej awangardowego miejsca stolicy Chin. Strefa sztuki 798 
to kompleks pofabryczny, w którym otwarto kilkadziesiąt galerii chińskiej sztuki współczesnej oraz restauracje i sklepiki. 
Wieczorem kolacja z degustacją kaczki po peki ńsku . Nocleg w Pekinie.  
 

18 dzień Wylot z Chin   
Transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. 
 

 - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego  
 

 

 

 *  kwota w USD płatna po przylocie do Chin. 
 

Cena obejmuje: 
1. Przelot na trasie Warszawa - Szanghaj i Pekin - Warszawa przez jeden 

z europejskich portów lotniczych oraz przeloty na trasach wewnętrznych. 
2. Przejazdy wg programu pociągiem (miejsca sypialne na trasie Xi’an-

Pekin), autokarami lub mikrobusami, statkiem wg programu. 
3. Rejs statkiem po rzece Jangcy 1. 
4. Zakwaterowanie w hotelach **** (w Lhasie ***) w pokojach 2-os. 

z łazienką i klimatyzacją (2 osoby w pokoju). 
5. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie. 
6. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych 

przewodników. 
7. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce pod każdym dniem programu) wraz 

z jedną szklanką piwa lub napoju bezalkoholowego do lunchu i 
obiadokolacji. 

8. Usługi bagażowe w hotelach. 
9. Ubezpieczenie KL, NNW i bagażu. 

10. Wizę chińską. 
11. Zezwolenie na wjazd do Tybetu. 
12. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów. 
13. Podatek VAT. 

1 Rejs po rzece Jangcy odbywa się statkiem o standardzie ****. 
Kabiny dwuosobowe z łazienką. Zależnie od decyzji kapitana 
statku, program zwiedzania podczas rejsu po rzece Jangcy może 
ulec zmianie. 
 
Cena nie obejmuje: 
1. Dodatkowych napojów do posiłków. 
2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (70 USD 

płatne w Chinach). 
3. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie objętych 

programem zwiedzania. 
4. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 
5. Usług tragarzy na dworcach kolejowych oraz lotniskach. 
 

Wymagania dot. paszportu: 
W celu uzyskania wizy chińskiej paszport musi być 
ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu z Chin oraz 
posiadać co najmniej jedną wolną stronę na wizę. 

 

Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 
 

 
.........................................................................................   ......................................................................................... 

DATA I CZYTELNY PODPIS PRACOWNIKA BIURA/AGENTA   DATA I CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA 
 

Termin: Symbol:  Cena od osoby: Dopłata do pok. 1-os. 

11.10 - 28.10.2012 CJAT - 10/12 6090 PLN + 2210 USD* 2270 PLN 


